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 (
III
)Neni  9.   Pasqyra e pranimit dhe pagesave në para të gatshme


 Vërejtje: Shkolla F.M.U “Ukshin Miftari” ka përfituar donacion nga EU –CSP II)ne vlerë 13.205,00€ pagesa e bere direkt nga donatori


[bookmark: _MON_1410767757][bookmark: _MON_1410767794][bookmark: _MON_1410767082][bookmark: _MON_1410767341][bookmark: _MON_1410871119][bookmark: _MON_1410871269][bookmark: _MON_1410871471][bookmark: _MON_1410871530][bookmark: _MON_1410767350][bookmark: _MON_1410767384]Neni  10.  Raporti i ekzekutimit të buxhetit (
IV
)


Shënimi 3	Të hyrat vetanake



 
Vërejtje: Në tabelë janë paraqitur ne pozicionin Të hyrat nga dënimet ne vlera 213.614,00€     (111.429,00€ dënimet trafik MEF+102.185,00€  Dënimet nga gjykata dhe 0 € Të hyrat nga pylltari)














3.1.1 Të hyrat administrative tatimore









Shënimi 4	Grandët dhe ndihmat





Shënimi 5	Pranimet kapitale






Shënimi 8	Rroga dhe Paga






[bookmark: _GoBack]
Shënimi 9	Mallrat dhe shërbimet




Vërejtje: Mund të shtohen rreshta tjerë për kode ekonomike, sipas nevojës.


Shënimi  10	Shërbimet komunale






Shënimi 11	Subvencionet dhe transferime



	

Shënimi 12	Investimet kapitale





Shënimi 14	Pagesat tjera

                                  Përmbledhja                                 
1. Përmbledhja





Shënimi 17.  Përmbledhja e pasurive jo-financiare në posedim të organizatës buxhetore



Sa i përket pasurisë  Komunale për ketë periudhe janar shtator 2015 vlera eshte 1.788.521,43€ +Vlera e pasurisë nga viti paraprak neto vlerë: 40.981.913,59€ 42.770.434,97.Asetet (pasuria nen 1.000,00€)=1.900.774,13€
Në analitik janë paraqit në aneksin 1 dhe në aneksin 2 që i bashkangjitet pasqyrave financiare periodike Janar Shtator 2014.







Shënimi 18. Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra)


[bookmark: _MON_1413096283]

Shënimi 19. Detyrimet kontingjente



















 (
VII
)Shënimi  2 deri 14  Harmonizimi i ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit
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image2.emf
BKK THV

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

BKK THV

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

BKK THV

Pagesat 

nga palët e 

treta të 

jashtme

Shën. € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

PRANIMET

Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm  12,675     1,269          12,716        1,708               11,577       1,882           

Ndarjet nga Fondi me qëllime të dedikuara 

Grantet e përcaktuara të donatorëve 27            20              80            

Pranimet tjera  13            313          -            

Totali i pranimeve  12,702     1,269          13            12,737        1,708               -           11,657       1,882            -            

PAGESAT

Operacionet

Pagat dhe mëditjet  9,562       -              8,643          9                      6,769        8                  

Mallrat dhe shërbimet 899          116             713             242                  878           195              

Shërbimet komunale  360          12               469             71                    484           6                  

10,821     128             -           9,825          321                  -           8,132        208               -            

Transferet 

Transferet dhe subvencionet 345             -             331                  316              

Shpenzimet kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisjet 1,881       796             2,904          1,057               3,525        1,358           

Pagesat tjera  13            313         

Totali i pagesave  12,702     1,269          13            12,729        1,708               313          11,657       1,882            -            

Janar - Shtator 2013

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Gjakovës

Qeveria e Kosovës

Për nëntëmujorin e përfunduar më 30/09/2014

Janar - Shtator 2015

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Janar - Shtator 2014

Llogaria e vetme e 

Thesarit
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Gjakovës

		Qeveria e Kosovës

		Për nëntëmujorin e përfunduar më 30/09/2014

												Janar - Shtator 2015										Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator 2013

												Llogaria e vetme e Thesarit										Llogaria e vetme e Thesarit										Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme

								Shën.				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000		€ '000				€ '000

		PRANIMET

				Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm								12,675		1,269								12,716		1,708								11,577		1,882

				Ndarjet nga Fondi me qëllime të dedikuara

						Grantet e përcaktuara të donatorëve						27										20										80

				Pranimet tjera														13										313										- 0

		Totali i pranimeve										12,702		1,269				13				12,737		1,708				- 0				11,657		1,882				- 0

		PAGESAT

				Operacionet

						Pagat dhe mëditjet						9,562		- 0								8,643		9								6,769		8

						Mallrat dhe shërbimet						899		116								713		242								878		195

						Shërbimet komunale						360		12								469		71								484		6

												10,821		128				- 0				9,825		321				- 0				8,132		208				- 0

				Transferet

						Transferet dhe subvencionet								345								- 0		331										316

				Shpenzimet kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisjet						1,881		796								2,904		1,057								3,525		1,358

				Pagesat tjera														13										313

		Totali i pagesave										12,702		1,269				13				12,729		1,708				313				11,657		1,882				- 0
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Sheet3
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Janar - Shtator 2014 Janar - Shtator 2013

Buxheti 

fillestar 

(Ndarja)

Buxheti 

final 

SIMFK Realizimi Progresi Realizimi Realizimi

A B C D=C/B

Shënime € '000 € '000 € '000 % € '000 € '000

Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

Tatimet 2

Të hyrat vetanake 3 3,026         3,026          1,946           64.32% 2,072                             1,836                                   

Grantet dhe ndihma 4 261            92               0.00% 22                                  101                                     

Pranimet kapitale 5

Fondi i Privatizimit 6

Tjera 7

Pranimet totale të mbledhura për FKK-në 3,026         3,287          2,039           62.02% 2,094                             1,937                                   

Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit -                

Pagat dhe mëditjet 8 12,400       12,402        9,562           77.10% 8,652                             6,777                                   

Mallrat dhe shërbimet 9 1,478         1,574          1,015           64.50% 954                                1,073                                   

Shërbimet komunale 10 604            569            372              65.31% 540                                490                                     

Transferet dhe subvencionet 11 535            547            345              63.09% 338                                316                                     

Shpenzimet kapitale 12 5,251         5,842          2,677           45.83% 3,961                             4,883                                   

Fondi i privatizimit 13

Tjerat 14

Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh 20,269       20,934        13,972         66.74% 14,445                           13,539                                 

Janar - Shtator 2015

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për  KOMUNËN E GJAKOVËS

Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/2014
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për  KOMUNËN E GJAKOVËS

		Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/2014

																Janar - Shtator 2015																Janar - Shtator 2014				Janar - Shtator 2013

																Buxheti fillestar (Ndarja)				Buxheti final SIMFK				Realizimi				Progresi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=C/B

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				%				€ '000				€ '000

		Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

				Tatimet								2

				Të hyrat vetanake								3				3,026				3,026				1,946				64.32%				2,072				1,836

				Grantet dhe ndihma								4								261				92				0.00%				22				101

				Pranimet kapitale								5

				Fondi i Privatizimit								6

				Tjera								7

		Pranimet totale të mbledhura për FKK-në														3,026				3,287				2,039				62.02%				2,094				1,937

		Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit																		-

				Pagat dhe mëditjet								8				12,400				12,402				9,562				77.10%				8,652				6,777

				Mallrat dhe shërbimet								9				1,478				1,574				1,015				64.50%				954				1,073

				Shërbimet komunale								10				604				569				372				65.31%				540				490

				Transferet dhe subvencionet								11				535				547				345				63.09%				338				316

				Shpenzimet kapitale								12				5,251				5,842				2,677				45.83%				3,961				4,883

				Fondi i privatizimit								13

				Tjerat								14

		Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh														20,269				20,934				13,972				66.74%				14,445				13,539
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Janar - Shtator     

2015

Janar - Shtator     

204

Janar - Shtator     

2013

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

Të hyrat nga tatimi administrativ 3.1 565 364 392

Të hyrat nga dënimet-gjobat 214 260 103

Të hyrat nga licencat 65 115 133

Të hyrat nga licencat e shërbimeve profesionale

Të hyrat nga licencat për shfrytëzimin e pyjeve

Të hyrat nga dokumentet e udhëtimit

Të hyrat nga kontributet-taksat

Të hyrat nga shitja e shërbimeve 1

Të hyrat nga participimi 136 181 202

Të hyrat nga inspektimet 29 132 145

Të hyrat nga shfrytzimi prones publike 40

Të hyrat nga prona publike per treg te hapur 5

Të hyrat nga Qiraja per objekte publike 16

Të hyrat nga shfrytëzimi i tokës

Të hyrat nga tatimi në pronë 875 977 860

Të hyrat nga shërbimet publike

Totali 1,946 2,028 1,836
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Sheet1

								Janar - Shtator     2015		Janar - Shtator     204		Janar - Shtator     2013

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000

		Të hyrat nga tatimi administrativ				3.1		565		364		392

		Të hyrat nga dënimet-gjobat						214		260		103

		Të hyrat nga licencat						65		115		133

		Të hyrat nga licencat e shërbimeve profesionale

		Të hyrat nga licencat për shfrytëzimin e pyjeve

		Të hyrat nga dokumentet e udhëtimit

		Të hyrat nga kontributet-taksat

		Të hyrat nga shitja e shërbimeve						1

		Të hyrat nga participimi						136		181		202

		Të hyrat nga inspektimet						29		132		145

		Të hyrat nga shfrytzimi prones publike						40

		Të hyrat nga prona publike per treg te hapur						5

		Të hyrat nga Qiraja per objekte publike						16

		Të hyrat nga shfrytëzimi i tokës

		Të hyrat nga tatimi në pronë						875		977		860

		Të hyrat nga shërbimet publike

		Totali						1,946		2,028		1,836
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Janar - Shtator   

2015

Janar - Shtator   

2014

Janar - Shtator   

2013

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Taksat nga regjistrimi i veturave 123 117 105

Taksat nga lejet e vozitjes 1 2 2

Taksat  Parkim publik 0 2 5

Taksat nga lejet e ndertimit 194 120 594

Taksat rexhistrimit te pasuris 3 3 16

Taksa ndrimi i destinimit tokes 16 8 14

Certifikatat Lindjes 55 57 34

Certifikatat martesore 16 17 17

Certifikatat tjera ofiqaris 25 21 22

Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme 12 16 23

Taksat tjera administrative 0 0 4

Taksat per matjen e tokes ne teren 120 3

Totali 565 364 840
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						Janar - Shtator   2015		2009		2008		Janar - Shtator   2014		Janar - Shtator   2013

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Taksat nga regjistrimi i veturave				123		105		105		117		105		105		118

		Taksat nga lejet e vozitjes				1		2		2		2		2		2		3

		Taksat  Parkim publik				0		5		5		2		5		5		8

		Taksat nga lejet e ndertimit				194		594		594		120		594		594		154

		Taksat rexhistrimit te pasuris				3		16		16		3		16		16		19

		Taksa ndrimi i destinimit tokes				16		14		14		8		14		14		0

		Certifikatat Lindjes				55		34		34		57		34		34		39

		Certifikatat martesore				16		17		17		17		17		17		16

		Certifikatat tjera ofiqaris				25		22		22		21		22		22		9

		Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme				12		23		23		16		23		23		19

		Taksat tjera administrative				0		4		4		0		4		4		4

		Taksat per matjen e tokes ne teren				120		3		3				3		3		4

		Totali				565		840		840		364		840
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Janar - 

Shtator   

2015

Janar - Shtator   

2014

Janar - Shtator   

2013

€ '000 € '000 € '000

GWY Donacion 10               

Qeveria Britaneze 7                 

COUNCIL of EUROPA 13               

Donatoret e mbrendshem (11) Grup 13                              88                           

Organizim gala mbramje

8                               

OSCE

2                             

Qeveria Zviceran

61                1                                5                             

Save the children 2                  7                             

Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët

92 22 101

Përshkrimi
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								Janar - Shtator   2015		Janar - Shtator   2014		Janar - Shtator   2013

		Përshkrimi						€ '000		€ '000		€ '000

		GWY Donacion						10

		Qeveria Britaneze						7

		COUNCIL of EUROPA						13

		Donatoret e mbrendshem (11)		Grup						13		88

		Organizim gala mbramje								8

		OSCE										2

		Qeveria Zviceran						61		1		5

		Save the children						2				7

		Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët						92		22		101
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Fitimet nga shitja

Janar - 

Shtator 2015

Janar - Shtator 

2014

Janar - Shtator 

2013

Natyra e pasurive € '000 € '000 € '000

Toka

Ndërtesa

Infrastruktura

Punishtja

Paijsjet(Shitja e automjeteve) 1                    9                          

Totali 1 9 0
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		Fitimet nga shitja

						Janar - Shtator 2015		2009		2008		Janar - Shtator 2014		Janar - Shtator 2013

		Natyra e pasurive				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Toka						-		-

		Ndërtesa						-		-

		Infrastruktura						-		-

		Punishtja						-		-

		Paijsjet(Shitja e automjeteve)				1		-		-		9

		Totali				1		0		0		9		0
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Janar - Shtator 2014 Janar - Shtator   2013

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FFK

Neto pagat 8,171       8,171               7,420                                5,838                                

Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50% 39            39                    35                                     27                                     

Tatimi në të hyra personale 442          442                  370                                   262                                   

Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi 455          455                  412                                   323                                   

Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari 455          455                  412                                   323                                   

Pagesat e punës jashtë orarit -              -                       -                                        

Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve  -              -                       -                                        

Shujtat -              -                       -                                        

Pagesat e ndërrimeve -              -                       -                                        

Mëditjet e kontraktuara -              -                       -                                        

Pjesëmarrja në Kuvend -              -                       -                                        

9,562      -              9,562               8,649                                6,772                               

Pagesa nga Granti

Pagat me orar të plotë  -              -                       3                                       10                                     

Pagesa për punë jashtë orarit

Pagesat e kontraktuara

-              -              -                       3                                       10                                     

Totali 9,562      -              9,562               8,652                                6,782                               

Janar - Shtator 2015
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						Janar - Shtator 2015										Janar - Shtator 2014				Janar - Shtator   2013

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FFK

		Neto pagat				8,171						8,171				7,420				5,838

		Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50%				39						39				35				27

		Tatimi në të hyra personale				442						442				370				262

		Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi				455						455				412				323

		Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari				455						455				412				323

		Pagesat e punës jashtë orarit						-				-								-

		Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve						-				-								-

		Shujtat						-				-								-

		Pagesat e ndërrimeve						-				-								-

		Mëditjet e kontraktuara						-				-								-

		Pjesëmarrja në Kuvend						-				-								-

						9,562		-				9,562				8,649				6,772

		Pagesa nga Granti

		Pagat me orar të plotë				-						-				3				10

		Pagesa për punë jashtë orarit

		Pagesat e kontraktuara

						-		-				-				3				10

		Totali				9,562		-				9,562				8,652				6,782
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Janar - Shtator  2014 Janar - Shtator 2013

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Shpenzimet e udhëtimit 152          1              152          153                             116                          

Shërbimet e telekomunikimit  32            5              37.024     14                               22                            

Shërbimet kontraktuale 183          8              191.298   122                             111                          

Mobiljet dhe pajisjet 19            12            30.263     57                               32                            

Shpenzimet tjera  90            50            139.111   218                             255                          

Lënda djegëse 213          20            233.735   207                             289                          

Avancat 5              5.116       0                                 0                              

Shërbimet financiare  -              -              0                                 0                              

Shërbimet Regjistrimit-sigurimeve 13            1              14.109     19                               9                              

Mirëmbajtja dhe riparimet 136          19            154.721   108                             160                          

Qiraja -              -                                  -                               

Shpenzimet e marketingut 2              0              2.077       2                                 4                              

Shërbimet e Perfaqsimit  reprezentacionit  34            0              33.592     43                               60                            

Shpenzimet Vendimet e gjygjit 8              7.884       1                                 10                            

Pagesa Neni 39.2 LMFPP 2              1.577      

887         116          1,003       946                             1,069                       

Pagesat nga Grantet 

Shpenzimet e udhëtimit -              -              0                                 1                              

Shërbimet e telekomunikimit  -              -             

Shërbimet kontraktuale -              -              2                                 1                              

Mobiljet dhe pajisjet 10            10            1                                

Shpenzimet tjera  2              2              1                                 1                              

Lënda djegëse -             

Shërbimet financiare  -             

Mirëmbajtja dhe riparimet 1              1              0                                

Qiraja -             

Shpenzimet e marketingut -              0                                

Shpenzimet e reprezentacionit  -              4                                 1                              

13            -              13            9                                 4                              

Totali 899         116          1,015       954                             1,073                       

Janar - Shtator 2015
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						Janar - Shtator 2015										Janar - Shtator  2014				Janar - Shtator 2013

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Shpenzimet e udhëtimit				152		1				152				153				116

		Shërbimet e telekomunikimit				32		5				37.024				14				22

		Shërbimet kontraktuale				183		8				191.298				122				111

		Mobiljet dhe pajisjet				19		12				30.263				57				32

		Shpenzimet tjera				90		50				139.111				218				255

		Lënda djegëse				213		20				233.735				207				289

		Avancat				5						5.116				0				0

		Shërbimet financiare				-						-				0				0

		Shërbimet Regjistrimit-sigurimeve				13		1				14.109				19				9

		Mirëmbajtja dhe riparimet				136		19				154.721				108				160

		Qiraja										-				-				-

		Shpenzimet e marketingut				2		0				2.077				2				4

		Shërbimet e Perfaqsimit  reprezentacionit				34		0				33.592				43				60

		Shpenzimet Vendimet e gjygjit				8						7.884				1				10

		Pagesa Neni 39.2 LMFPP				2						1.577

						887		116				1,003				946				1,069

		Pagesat nga Grantet

		Shpenzimet e udhëtimit				-						-				0				1

		Shërbimet e telekomunikimit				-						-

		Shërbimet kontraktuale				-						-				2				1

		Mobiljet dhe pajisjet				10						10				1

		Shpenzimet tjera				2						2				1				1

		Lënda djegëse										-

		Shërbimet financiare										-

		Mirëmbajtja dhe riparimet				1						1				0

		Qiraja										-

		Shpenzimet e marketingut										-				0

		Shpenzimet e reprezentacionit										-				4				1

						13		-				13				9		-		4

		Totali				899		116				1,015				954				1,073






image10.emf
Janar - Shtator 2014 Janar - Shtator 2013

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK 360     360     71                           6                             

Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet 12            12       469                         484                         

Totali 12            360    372    540                         490                         

Janar - Shtator 2015
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						Janar - Shtator 2015										Janar - Shtator 2014				Janar - Shtator 2013

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK						360				360				71				6

		Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet				12						12				469				484

		Totali				12		360				372				540				490
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Janar - Shtator 2014 Janar - Shtator 2013

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000€ '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike  10       10           

Subvencionet për entitetet jo-publike  226     226         

Pagesat për përfituesit individualë 109     109          331                            316                             

Pensionet bazë -              

Pensionet invalidore -          -              

Pensionet ose ndihmat sociale

Pagat për invalidët e luftës

Pagesat për familjet e viktimave të luftës

Pensionet e përkohshme të Trepçës 

-         345    345          331                            316                             

Pagesat nga Grantet

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 

Subvencionet për entitetet jo-publike 

Pagesat për përfituesit individualë -          -               8                                8                                 

-         -         -               8                                8                                

Totali -         345    345          338                            324                            

Janar - Shtator 2015
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						Janar - Shtator 2015										Janar - Shtator 2014				Janar - Shtator 2013

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Subvencionet

		Subvencionet për entitetet publike						10				10

		Subvencionet për entitetet jo-publike						226				226

		Pagesat për përfituesit individualë						109				109				331				316

		Pensionet bazë										-

		Pensionet invalidore				-						-

		Pensionet ose ndihmat sociale

		Pagat për invalidët e luftës

		Pagesat për familjet e viktimave të luftës

		Pensionet e përkohshme të Trepçës

						-		345				345				331		-		316

		Pagesat nga Grantet

		Subvencionet

		Subvencionet për entitetet publike

		Subvencionet për entitetet jo-publike

		Pagesat për përfituesit individualë				-						-				8				8

						-		-				-				8				8

		Totali				-		345				345				338				324
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Janar - Shtator 2014 Janar - Shtator 2013

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Ndërtesat 114          42            156             265                             547                            

Ndërtimi i rrugëve 1,407       414          1,820          2,497                          3,642                         

Paisje 23            108          130             -                                  1                                

Sistemi i furnizimit me ujë -                 -                                  -                                 

Makineria -                 -                                  -                                 

Kapitalet tjera  113          35            148             460                             622                            

Investimet ne vijim 27            27              

Ekspoproim-Toka 150          150            

Vendime gjygji 210          21            231             738                             119                            

1,866       796         2,662         3,960                         4,931                         

Pagesat nga Grantet 

Ndërtesat 7              7                 -                                  -                                 

Ndërtimi i rrugëve 8              8                 -                                  69                              

Sistemi i ujit dhe hedhurinave -                 -                                  -                                 

Sistemi i furnizimit me ujë -                

Kapitalet tjera  -              -                 1                                 2                                

15            -              15               1                                 71                              

Totali 1,881       796         2,677         3,961                          5,001                         

Janar - Shtator 2015


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet11.xls
Sheet1

						Janar - Shtator 2015										Janar - Shtator 2014				Janar - Shtator 2013

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Ndërtesat				114		42				156				265				547

		Ndërtimi i rrugëve				1,407		414				1,820				2,497				3,642

		Paisje				23		108				130				-				1

		Sistemi i furnizimit me ujë										-				-				-

		Makineria										-				-				-

		Kapitalet tjera				113		35				148				460				622

		Investimet ne vijim						27				27

		Ekspoproim-Toka						150				150

		Vendime gjygji				210		21				231				738				119

						1,866		796				2,662				3,960				4,931

		Pagesat nga Grantet

		Ndërtesat				7						7				-				-

		Ndërtimi i rrugëve				8						8				-				69

		Sistemi i ujit dhe hedhurinave										-				-				-

		Sistemi i furnizimit me ujë										-

		Kapitalet tjera				-						-				1				2

						15		-				15				1				71

		Totali				1,881		796				2,677				3,961				5,001
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2015

Kategoria 

ekonomikePërshkrimi € '000

130Mallra dhe sherbime 272

132Komunali 105

200Subvencione 0

300Kapitale 204

582                
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						2015

		Kategoria ekonomike		Përshkrimi		€ '000

		130		Mallra dhe sherbime		272

		132		Komunali		105

		200		Subvencione		0

		300		Kapitale		204

						582
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Janar - Shtator 2015

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

Ndërtesat 16,788                       

Toka 2,720                         

Automjete 164                            

Pajisjet 97                              

Rruget-Asfaltimet 17,286                       

Kapitale tjera 5,716                         

42,770                      

Inventari nen 1.000,00 € 1,901                         
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				Janar - Shtator 2015		2009		2008

		Klasifikimi i pasurive		€ '000		€ '000		€ '000

		Ndërtesat		16,788

		Toka		2,720

		Automjete		164

		Pajisjet		97		0		0

		Rruget-Asfaltimet		17,286

		Kapitale tjera		5,716

				42,770

		Inventari nen 1.000,00 €		1,901
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Data e 

faturës UNIREF

Kodi 

ekonomi Përshkrimi

Afati i 

pagesës Debitori € '000

30/9/2015Grup Tatimi ne pronë 30/9/2015Grup 7,939               

30/9/2015Grup Qirat e Dyqaneve 30/9/2015Grup 347                  

30/9/2015Grup Qirat e Tokave 30/9/2015Grup 150                  

30/9/2015Grup Taksa për ushtrimin e veprimtaris30/9/2015Grup 699                  

30/9/2015Grup Qirat nga tregjet 30/9/2015Grup 48                    

Total 9,183               

Janar - Shtator 2015
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												Janar - Shtator 2015

		Data e faturës		UNIREF		Kodi ekonomik		Përshkrimi		Afati i pagesës		Debitori		€ '000



		30/9/2015		Grup				Tatimi ne pronë		30/9/2015		Grup		7,939

		30/9/2015		Grup				Qirat e Dyqaneve		30/9/2015		Grup		347

		30/9/2015		Grup				Qirat e Tokave		30/9/2015		Grup		150

		30/9/2015		Grup				Taksa për ushtrimin e veprimtaris		30/9/2015		Grup		699

		30/9/2015		Grup				Qirat nga tregjet		30/9/2015		Grup		48

		Total												9,183
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Janar - Shtator 2015

Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja për detyrime € '000

KRU RADONIQI

Kontest 105                       

N.N.T ALBES

Kontest 8                           

PROJECT PLUS

Kontest 2                           

PROJECT PLUS

Kontest 21                         

MAG HOLDING

Kontest 7                           

AMERICAN INVEST

Kontest 100                       

RSM COMPANY

Kontest 170                       

KRU RADONIQI

Kontest 114                       

INTERPRESS COMPANY:"KOSOVA SOT 

Kontest 7                           

KRU RADONIQI

Kontest 5                           

KRU RADONIQI

Kontest 4                           

N.N INFRA PLUS

Kontest 77                         

SELMAN NBETWORK

Kontest 20                         

TRIBUNA SHQIPTARE

Kontest 1                           

KRU RADONIQI

Kontest 4                           

KRU RADONIQI

Kontest 1                           

KRU RADONIQI

Kontest 4                           

KRU RADONIQI

Kontest 1                           

KRU RADONIQI

Kontest 7                           

KRU RADONIQI

Kontest 28                         

KRU RADONIQI

Kontest 2                           

KRU RADONIQI

Kontest 1                           

KRU RADONIQI

Kontest 5                           

KRU RADONIQI

Kontest 1                           

KRU RADONIQI

Kontest 2                           

KOSOVA REISEN

Kontest 3                           

KOSOVA REISEN

Kontest 4                           

Totali 704               


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet14.xls
Sheet1

										Janar - Shtator 2015		2009		2008

		Natyra e detyrimeve kontingjente				Arsyeja për detyrime				€ '000		€ '000		€ '000

		KRU RADONIQI				Kontest				105

		N.N.T ALBES				Kontest				8

		PROJECT PLUS				Kontest				2

		PROJECT PLUS				Kontest				21

		MAG HOLDING				Kontest				7

		AMERICAN INVEST				Kontest				100

		RSM COMPANY				Kontest				170

		KRU RADONIQI				Kontest				114

		INTERPRESS COMPANY:"KOSOVA SOT				Kontest				7

		KRU RADONIQI				Kontest				5

		KRU RADONIQI				Kontest				4

		N.N INFRA PLUS				Kontest				77

		SELMAN NBETWORK				Kontest				20

		TRIBUNA SHQIPTARE				Kontest				1

		KRU RADONIQI				Kontest				4

		KRU RADONIQI				Kontest				1

		KRU RADONIQI				Kontest				4

		KRU RADONIQI				Kontest				1

		KRU RADONIQI				Kontest				7

		KRU RADONIQI				Kontest				28

		KRU RADONIQI				Kontest				2

		KRU RADONIQI				Kontest				1

		KRU RADONIQI				Kontest				5

		KRU RADONIQI				Kontest				1

		KRU RADONIQI				Kontest				2

		KOSOVA REISEN				Kontest				3

		KOSOVA REISEN				Kontest				4

		Totali								704
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Ndarja 

Fillestare 

Buxhetore 

(Ligji i 

Buxhetit)

Ndryshim

i sipas 

nenit 29 

ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

30  ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

31   ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimet 

për të hyrat 

vetanake

Ndryshimet 

për grantet e 

percaktuara të 

donatorveveta

nake

Ndarjet 

finale te 

buxhetit 

SIMFK

Ndryshime

t e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

Tatimet

Të hyrat vetanake

3,026               

384               

3,411               

112.7%

Grantet dhe ndihma 92                     

92                   

0.0%

Pranimet kapitale

Fondi i privatizimit

Tjera

3,026              -                 -                  -                    384                92                     3,503              15.7%

Daljet

Pagat dhe mëditjet

12,400             

0 2

12,402             

100.0%

Mallrat dhe shërbimet

1,478               

43 34 19

1,574               

106.5%

Shërbimet publike 604                   -              (43) 7 0 569                  94.1%

Transferet dhe subvencionet

535                  

12 0

547                 

102.3%

Shpenzimet kapitale

5,251               

20                331 239

5,842               

111.2%

Fondi i privatizimit

Tjera

Totali 20,269 0 20 0 384 261 20,934 3.3%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Ndarja Fillestare Buxhetore (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi sipas nenit 29 ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 30  ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 31   ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimet për të hyrat vetanake		Ndryshimet për grantet e percaktuara të donatorvevetanake		Ndarjet finale te buxhetit SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Tatimet

		Të hyrat vetanake				3,026								384				3,411				112.7%

		Grantet dhe ndihma														92		92				0.0%

		Pranimet kapitale

		Fondi i privatizimit

		Tjera

						3,026		-		-		-		384		92		3,503				15.7%

		Daljet

		Pagat dhe mëditjet				12,400								0		2		12,402				100.0%

		Mallrat dhe shërbimet				1,478						43		34		19		1,574				106.5%

		Shërbimet publike				604				- 0		(43)		7		0		569				94.1%

		Transferet dhe subvencionet				535								12		0		547				102.3%

		Shpenzimet kapitale				5,251				20				331		239		5,842				111.2%

		Fondi i privatizimit

		Tjera

		Totali				20,269		0		20		0		384		261		20,934				3.3%
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